
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

                        

 

                       

        

 

 

 

    

 

  



Sid (1)12 
 

 

 

 

  



Sid (2)12 
 

 

 

 

 
För barn, unga och vuxna 
med intellektuell funktionsnedsättning/utvecklingsstörning 

 

Hemsida: www.fub.se/umea 

 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 
 

Styrelsen för FUB Umeå har under 2021 haft följande sammansättning: 

 

 

 

Styrelsearbetet 

Detta år har fortsatt varit ett annorlunda år eftersom Covid-19 har pågått även detta år. 

Styrelsen har under året haft 11 styrelsemöten, endast digitala möten, via zoom.us, inga 

fysiska möten. Arbetsutskottet har haft ett antal digitala möten.  

 

Verksamheten har under året dominerats av: 

• Habiliteringsersättning. Beslut är taget i Individ- och familjenämnden, IFN, 2021-04-

28 att hela statsbidraget 4,7 miljoner ska betalas ut under 2021. Belopp från 

statsbidraget är 80 kr för heldag och 40 kr för halvdag. Grundbeloppet är 48 kr för 

heldag och 24 kr för halvdag.  

Utbetalt heldag:   48 kr + 80 kr = 128 kr 

Utbetalt halvdag:  24 kr + 40 kr = 64 kr 

Medel som återstår ”buffert” från statsbidraget år 2021 ska utbetalas när året är slut till 

deltagarna i Daglig verksamhet. 

• Daglig Verksamhet, DV, stängdes för 2:a gången 21/11 2020 - 15/3 2021. Därefter 

blev det ytterligare en stängning till 1/10 2021. Efter detta datum skulle DV gå upp till 

Ordförande Lena Renlund 

Vice ordförande Maria Alm 

Sekreterare Ambulerande 

  

Styrelseledamöter Sven Nordlund 

 LM Smith 

 Vakant 

  

Suppleanter Robert Ångman 

 Åsa Åsberg     

 Ulla Johansson 

 Nadja Lundgren 

 Therese Hellqvist 

  

Kassör Handhas av Funktionsrätts 

ekonomiavdelning. 

http://www.fub.se/umea
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full drift. För en del av personerna som har DV hos kommunen och externa företag 

blev det ingen återgång efter 1/10 eftersom de inte öppnade upp för återgång till 

arbetsplatsen. Det medförde att personer som är beviljad DV inte hade något arbete att 

gå till. De blev ”hemmasittare”. 

• Skrivelse angående pågående Covid-19 till Malin Björkman, verksamhetschef 

funktionshinderomsorg.  

• Prioritetsordning för vaccinering av Covid-19. Skrivelser till Region Västerbotten och 

Funktionsrätt Västerbotten att prioritera personer som tillhör LSS-personkrets. 

  

Representation 

Föreningen har under året haft följande representanter i nämnda styrelser/nämnder. 

 

FUB Västerbottens Läns styrelse Abbas Haghjo (vice ordförande) 

FUB Västerbottens Läns valberedning Sven Nordlund 

Funktionsrätt Västerbottens styrelse  Abbas Haghjo (vice ordförande) 

Riks FUB:s arbetsgrupp för personer med 

olika kulturella bakgrunder 

Abbas Haghjo  

Funktionsrätt Umeås styrelse Maria Alm (ordinarie ledamot) 

Funktionsrätt Umeås samarbetskommitté Lena Renlund, Abbas Haghjo 

Funktionsrätt Umeås färdtjänstkommitté Sven Nordlund, Lena Renlund 

Umeå kommuns funktionshindersråd, 

UFR 

Lena Renlund, ordinarie ledamot, Abbas 

Haghjo, ersättare  

FUB Umeå, Valberedning Kristina Bäckström (sammankallande)  

FUB Umeå, Kontaktperson för personer 

med flerfunktionsnedsättning 

Anna-Lisa Fors, Therese Hellqvist 

FUB Umeå, Kontaktperson för media Lena Renlund, Sven Nordlund, Maria 

Alm 

FUB Umeå, Informatörer Sven Nordlund, Eva Lindgren, Siw 

Siikavaara 

FUB Umeå, Programkommitté Marta Johansson 

 

Antal medlemmar 

Antal Medlemmar År 2019 År 2020 År 2021 

Totalt 308 286 270 

- varav huvudmedlem 181 173 167 

- varav familj 127 113 103 

 

Ekonomi 

 

 

 

 

 

Bidrag och gåvor År 2019 År 2020 År 2021 

Umeå kommun, drift 32 700 39 000 57 000 

Humanfonden 7 345 9 279 9 456 

Gåvor privatpersoner/företag 0 3 150 10 000 

Umeå kommuns fritidsbidrag 

för Barn-och ungdomsläger 

15 410 0 0 
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Stöd och sponsring 

Vi vill tacka 84 GRAMS för gåvan till oss. Vi kommer att använda den, som givaren 

har angett, till förmån för barn- och ungdomsverksamhet/aktiviteter så fort som vi kan 

anordna Coronasäkra aktiviteter. 

 

I år har vi fått ställa in Barn- och ungdomslägret på KFUM som var planerat till 5/6 2021, på 

grund av Covid-19. Därför ansökte vi inte om bidrag från Umeå kommun.  

 

Samiras fond 

Den fortsatta pandemin har tråkigt nog också påverkat vår verksamhet under 2021. Mötena 

rörande beslut om bidrag senarelades då fondens styrelse inte kunde ha personliga träffar på 

grund av pandemin och inte ville kopiera och distribuera ansökningar som underlag till beslut. 

Antalet ansökningar var få och relaterade till aktiviteter som styrelsen inte kunde stödja p.g.a. 

begränsningar under pandemin. 

 

Fonden har en månatlig givare, vilket vi är tacksamma för. Vi välkomnar gåvorna som gör det 

möjligt för fonden att fortsätta sitt arbete för personer med flerfunktionsnedsättning och 

utvecklingsstörning. 

 

Styrelsen har genomfört flera telefon- och digitala möten under året. Styrelsen hoppas på ett 

nytt år med mindre Corona restriktioner. 

 

Bland viktigare möten och verksamheter kan nämnas: 

 

28/1 2021 Habiliteringsersättning  

Lena Renlund har skickat mejl 2021-01-28 till Andreas Lundgren och Björn Kjellsson i 

Individ- och familjenämnden. 2020 avsattes en del av de rekvirerade medlen i en ”buffert” för 

att säkerställa att ersättningen skulle räcka året ut. Fråga 1: Är bufferten utbetalt. Fråga 2: 

Vilket belopp kommer Umeå kommun att ansöka om för 2021?  

2021-03-09: Andreas Lundgren har nu fått svar från förvaltningen. Svar på fråga 1: 

Det blev lite drygt 75 000 kr kvar som ska fördelas ut enligt nämndens beslut. Svar på fråga 2: 

Umeå kan totalt ansöka om 4 707 127 kronor.  

 

Individ-och familjenämnden beslutade, protokoll 2021-04-28 § 95, att rekvirera statsbidrag 

för att tillfälligt höja habiliteringsersättningen för perioden 2021-01-01 till och med 2021-12-

31. Beslut togs även om att pengar som finns kvar vid årets slut kommer att betalas ut till 

deltagarna i daglig verksamhet. Ersättningen för heldag blir 128 kr medan den för halv dag 

blir 64 kr.  

 

Föregående år var nivåerna 144 respektive 72 kr. Detta togs upp på Funktionshinderrådet 

2021-05-28. Hur har kommunen kommit fram till årets belopp? Andreas Lundgren (S) svarar 

att prognosen bygger på ett antal tillkommande personer i daglig verksamhet samt att ett antal 

personer går från halvtid till heltid. 

 

17/2 2021 FUB Umeås årsmöte 

FUB Umeås årsmöte skedde helt digitalt för första gången. 
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14/4 2021 Funktionsrätt Umeås årsmöte 

Funktionsrätt Umeås årsmöte skedde digitalt. Lena Renlund och Abbas Haghjo deltog som 

representanter från FUB Umeå. 

 

8/5 2021 Funktionsrätt Västerbottens årsmöte.  

 

26/5 2021 FUB Västerbottens län 

FUB Västerbottens årsmöte skedde digitalt. Lena Renlund och Maria Alm deltog som 

representanter från FUB Umeå. 

 

5/6 2021 FUB Umeås sommarläger Barn o ungdom 0–15 år vid Nydalasjön, inställt 

Lägret kunde inte genomföras även i år på grund av covid-19. Folkhälsomyndigheten avrådde 

folksamlingar med mer än 50 personer. Vi ville inte utsätta barn, ungdomar och föräldrar för 

eventuell smittspridning. 

 

7/6 2021 Skolfrågor tillsammans med Svenska Downsföreningen 

Lena Renlund och Maria Alm deltog. Det var ett givande möte och vi har många 

gemensamma frågor inom skolområdet. Ett gemensamt område är planeringen av den nya 

Carlslundsskolan för årskurs 7 – 9. Vi kommer att fortsätta med fler möten kommande år.  

 

22/8 2021 Sensommarfest/Grillfest, KFUM, inställt 

Styrelsen tog beslutet 9/8 att festen inte kunde genomföras på ett säkert sätt och därför blev 

den inställd. Vi brukar vara ca 100 personer och vi följde Folkhälsomyndigheten 

rekommendation på max 50 personer för privata tillställningar. 

 

22/8 2021 Funktionsrätt Umeå fyller 50 år, 1971 - 2021 

Det firades på Dansbanan på Gammlia, utomhus. En person från varje medlemsförening var  

inbjuden. Från oss deltog Lena Renlund. 

 

18/10 2021 Bostad med särskild service: Möte med Monica Smedman och Helena Sjögren 

biträdande verksamhetschefer för bostad med särskild service. Lena Renlund och Maria Alm 

deltog. Detta var ett inledande möte för att diskutera kommunens rutiner för 

genomförandeplan. Nästa möte var 24/11 2021. Deltog i mötet gjorde Monica Smedman, 

Helena Sjögren, Lena Renlund och Maria Alm. På detta möte diskuterades vi hur vi 

fortsättningsvis ska samverka för bostad med särskild service.  

 

26/11 Umeå funktionshinderråd, Temaråd 

Del av programmet: Vad är på gång inom God och nära vård? Ta del av exempel på e-hälsa 

genom internetbaserat stöd och behandling och samverkan inom rehabilitering. Utdelning av 

Funktionshinderrådets Goda exempel. 

 

1–2 /12 2021 Nationell samling på internationella funktionshindersdagen 2021! 

Sveriges länsstyrelser och Myndigheten för delaktighet uppmärksammar den Internationella 

funktionshinderdagen 2021 genom att bjuda in till en digital nationell samling. Ledande 

experter och verksamheter kommer under två fullspäckade dagar delge kunskap, metoder och 

goda exempel för att stärka kommunalt och regionalt funktionshinderspolitiskt arbete. 
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2/12 2021 Riksförbundet FUB fyller 65 år 

Det firades digitalt tillsammans med Riks FUB - delta i datorn, surfplattan eller mobilen! 

Programmet var – Allsång, - Hälsningar från när och fjärran, - Interaktiva aktiviteter med 

publiken, - Lansering av Intras nya skrift om FUB:are som banade vägen. 

 

3/12 2021 Webbinarium Funktionsrätt Sverige, Internationella funktionsrättsdagen 

Hur går arbetet med Respekt för rättigheter – och vad behöver göras nu? Hur går arbetet med 

att genomföra rättigheterna i Funktionsrättskonventionen? Vad behöver göras för att 

funktionsrätten ska bli en del av samhällsstyrningen? Det togs upp på den internationella 

funktionsrättsdagen den 3 december. Återblick på vad som hänt och vad som behöver göras 

för att genomföra Funktionsrättskonventionen i Sverige. 

 

Daglig verksamhetsgruppen 

Under större delen av året har Daglig verksamhet varit stängd och avsikten från kommunen 

har varit att boendena i huvudsak skulle tillse att det fanns tillgång till dagliga aktiviteter. Det 

har skiljt mycket mellan boenden i hur detta har fungerat vilket gett anledning för oss att 

påtala detta för kommunen. Under höstens uppstart av verksamheten har vi även haft 

kontakter med kommunen.  

 

Arbetsgruppen har inte haft några egna möten utan arbetet har skett direkt från styrelsen under 

året. 

 

Boendegruppen 

För boendegruppen har två frågor varit prioriterade. Den ena frågan är den om kommunens 

rutiner för Genomförandeplan. Vi har haft webbmöten. Frågan har även lett till att vi i 

styrelsen blivit kallade till möten med kommunens biträdande verksamhetschefer för särskilda 

boenden. Den andra frågan har varit underhåll av bostäderna samt anpassning av dessa. Under 

hösten har vi kunnat ha fysiskt möte.  

 

Skolgruppen 

Skolgruppen har haft två givande möten med Svenska Downföreningen, Avdelning 

Västerbotten. Vi diskuterade hur vi kan samarbeta när det gäller skolfrågor. Ett område som 

vi kommer att samarbeta kring är Carlslundsskolan den nya skolan som kommer att byggas. 

Den nya högstadieskolan kommer att ta emot ca 600 elever. Grundsärskolans och 

träningsskolans alla högstadieelever kommer att samlas på skolan. De har tidigare varit 

utspridda på olika skolor.  

  

Färdtjänstgruppen rapporterar 

FUB Umeå gjorde en skrivelse angående Umeå kommuns årliga höjning av egenavgiften för 

Färdtjänst till Funktionsrätt Umeås styrelse. Funktionsrätt Umeå tillsatte en arbetsgrupp med 

Christin Broman, ordförande, Funktionsrätt Umeå, Camilla Björnehall, Neuroförbundet 

Umebygden och Lena Renlund. Egenavgiften för Färdtjänst följer Länstrafikens taxa + 50 %. 

Vid höjning av egenavgiften sker ingen beredning i någon nämnd utan Kommunfullmäktige 

beslutar höjningen enligt gammal princip. För att beskriva för politiker hur mycket 

Färdtjänsten kostar per vecka och månad har arbetsgruppen tagit fram kostnader för resor för 

tre olika personer. Skrivelsen är skickad till Tekniska nämnden 23/1 2021. Vid förfrågan den 

7/11 2021 meddelar Lena Karlsson Engman, ordförande Tekniska nämnden, att skrivelsen 
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fanns med som anmälningsärende till Umeå kommuns Tekniska nämnd sammanträde 2021-

02-25. Något svar har vi dock inte fått. Lena Karlsson Engman skriver vid förfrågan 

”Taxekonstruktionen kommer som alltid att diskuteras i samband med framtida bearbetningar 

av riktlinjer för kommunal färdtjänst, detta är brukligt att göra vid varje ny mandatperiod.” År 

2022 är valår och en ny mandatperiod börjar och det innebär att vi måste bevaka när 

riktlinjerna för färdtjänst tas upp på Kommunfullmäktiges sammanträde. 

 

Funktionsrätt Umeå Arbetsgrupper 

- God man, utbildning 

FUB Umeå har lämnat in en motion 2019 angående God man. Maria Alm deltar i gruppen 

inom Funktionsrätt Umeå som bildades 2021. Arbetet har resulterat i en skrivelse som är 

skickad till Överförmyndarnämnden och Överförmyndarenheten. 

- Utbildning av taxichaufförer 

 Med anledning av FUB Umeås motion 2020 angående utbildning av taxichaufförer har en 

arbetsgrupp inom Funktionsrätt Umeå bildats där Lena Renlund ingår. Under året har vi 

haft ett antal möten med kommunens färdtjänstenhet. De erbjuder en utbildning 

tillsammans med taxibolaget på 6 timmar till taxichaufförer och beställningscentralens 

personal. Utbildningen avslutas med ett kunskapstest gällande bemötande inom 

färdtjänstresor. Kunskapsfrågorna är 27 frågor till taxichaufförer och 17 frågor till 

beställningscentralens personal. Testet skickas ut via en länk med 8 slumpade frågor. 

Kravet är att 6 av 8 frågor ska vara rätt besvarat för att bli godkänd och erhålla 

utbildningsbevis. Det finns ingen begränsning på hur många gånger testet kan göras. 

Arbetsgruppen anser att testet ska innehålla fler frågor än 8. Kravet borde vara att 75 % av 

27 frågor för taxichaufförer respektive 75 % av 17 frågor för beställningscentralens 

personal ska vara rätt besvarat för att bli godkänd. Antalet på hur många gånger testet kan 

genomföras ska också begränsas. Vi anser även att funktionshinderrörelsen ska vara 

representerad vid utbildningen för att dela med sig av sina erfarenheter och kunskaper.  

 

Rättsombud, RO 

Abbas Haghjo är Riks-FUB:s rättsombud med bland annat Västerbottens län som 

arbetsområde. Rättsombuden har tystnadsplikt. Alla medlemmar har möjlighet att kontakta 

FUB:s rättsombud i frågor som rör den enskildes rättigheter. Rättsombudens arbete sker i nära 

samarbete med förbundsjuristerna.  

 

Tyvärr har även detta år med pandemi påverkat många personer genom att de hamnat i 

isolering med kända negativa konsekvenser. Vaccinering av vår målgrupp med olika 

hälsorelaterade svårigheter har varit ett orosmoment för många anhöriga, framför allt för 

personer med Downs syndrom. 

  

Återigen händer det att ställföreträdarna får mindre, i vissa fall ingen, möjlighet till 

medverkan vid upprättandet av Genomförandeplaner, med felaktig hänvisning till den 

enskildes självbestämmande. Många anhöriga har också varit kritiska gällande att Gode män 

inte har fått möjlighet att ha en aktiv roll i beslutsprocessen som berör deras närstående. Ett 

samverkansproblem som föreningen ska prioritera under året. 

 

Det huvudsakliga arbetet under året har handlat om att ge medlemmar information om LSS 

intentioner och rättigheter för att kunna driva sina frågor i olika instanser.  
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Upparbetning av FUB Umeås medlemsregister 

Vi vill gärna komma i kontakt med våra medlemmar på ett smidigt sätt. E-post underlättar när 

vi ska göra utskick men vi vill gärna få hjälp att bli effektivare och ser gärna att du 

kompletterar dina uppgifter i medlemsregistret med bland annat e-postadress för utskick av 

information. Du uppdaterar dina uppgifter via FUB Riks hemsida. På hemsidan kan du också 

prenumerera på FUB:s viktiga nyhetsbrev ”Medlemsnytt” och ”Nytt om LSS”.   

 

Mer information hittar du under dessa länkar: 

Länk till FUB Riks Hemsida är: www.fub.se     

Länk till Medlemssidan är: www.fub.se/om-fub/medlem 

Länk till FUB Riks nyhetsbrev: www.fub.se/om-fub/aktuellt/nyhetsbrev 

Direktlänk till att logga in på FUB:s Mina sidor är: 

https://sbtfub.mysoft.no/Account/Login.aspx 

 

För att logga in på Mina sidor skriver du ditt personnummer i formatet ååmmddnnnn i rutan 

användarnamn. 

 

Är det första gången du loggar in klickar du på knappen glömt lösenord och skriver din e-

postadress så får du ett lösenord på mejlen.  

 

Har du redan ett lösenord då skriver du ditt lösenord och klickar på Logga in. 

 

Länk till att läsa mer om hur du använder Mina sidor: www.fub.se/om-fub/medlem/mina-

sidor-sa-har-gor-du 

Tack för hjälpen! 

 

FUB Umeå i media 

31/8 2021 Artikel i Västerbottens-Kuriren, VK, ”Stängd daglig verksamhet kan ge 

straffavgift”  

Artikel handlar om att delar av den dagliga verksamheten för personer med 

funktionsnedsättning har varit stängd under pandemin. Västerbotten ligger i topp i landet när 

det gäller antalet ej verkställda beslut efter tre månader vilket är ett lagbrott som kan ge vite. 

Den psykiska ohälsan bland de berörda har dessutom ökat på grund av isolering och 

ensamhet. Vår medlem Hanna Siikavaara berättar att hon inte har jobbat på ett år. Läns FUB:s 

ordförande Ann-Mari Alenius och FUB Umeås ordförande Lena Renlund uttalade sig i 

artikeln. 

 

Ansiktet utåt 

Hemsidan: Vår hemsida, www.fub.se/umea, ska vara ett bra forum för att kontakta och sprida 

information om föreningens olika verksamheter och målsättningar.  

 

Facebook: På Facebook, FUB Umeå, läggs våra aktiviteter och artiklar upp och du kan skriva 

inlägg som är av intresse för personer med funktionsnedsättning, föräldrar, ställföreträdare, 

anhöriga med flera. 

 

http://www.fub.se/
http://www.fub.se/om-fub/medlem
http://www.fub.se/om-fub/aktuellt/nyhetsbrev
https://sbtfub.mysoft.no/Account/Login.aspx
http://www.fub.se/om-fub/medlem/mina-sidor-sa-har-gor-du
http://www.fub.se/om-fub/medlem/mina-sidor-sa-har-gor-du
http://www.fub.se/umea


Sid (9)12 
 

Skrivelser under verksamhetsåret 

- Skrivelse till Andreas Lundgren angående Habiliteringsersättningen för personer som har 

Daglig verksamhet enligt LSS.  

- Skrivelse till Malin Björkman, verksamhetschef funktionshinderomsorg, innehållande 

frågor utifrån att Daglig verksamhet stängdes.  

- Prioritetsordning för vaccinering av Covid-19. Skrivelser till Region Västerbotten och 

Funktionsrätt Västerbotten att prioritera personer som tillhör LSS-personkrets. 

- Mailväxling och telefonsamtal med Ronny Lestander, vaccinsamordnare i Region 

Västerbotten angående Dos 3. 

- Mailväxling och telefonsamtal med Maria Wåhlin, samordnare LSS-boende kommunen, 

angående vaccinering av Dos 3. 

 

Styrelsen har ordet. 

Ytterligare ett år har gått som präglats av pandemi orsakad av covid-19. Restriktionerna som 

införts har drabbat personer med intellektuell funktionsnedsättning (IF) och LSS-insats hårt. 

Stängda verksamheter, lagvidriga besöksförbud och andra begränsningsåtgärder har medfört 

ett starkt förändrat och begränsat liv samt en ökad otrygghet. Forskning visar nu att det 

orsakat en ökad ohälsa och särskilt den psykiska ohälsan har ökat hos personer med IF och 

LSS-insatser. Det visar på att kommunens krishantering inte har fungerat väl och det är något 

vi behöver påverka framöver. 

 

Vaccinering av LSS-personkrets har också hamnat långt ner i prioriteringen trots att många 

tillhör riskgrupper. Riks FUB har tillsammans med Svenska Downsföreningen i skrivelser till 

Folkhälsomyndigheten och media påpekat detta. FUB Umeå har på motsvarande sätt gjort 

skrivelser till Region Västerbotten. Det blev tydligt att personer med IF fortfarande är en 

”osynlig” grupp i samhället och det är något som vi behöver förändra. 

 

Den 9 februari 2022 togs de flesta åtgärderna mot covid-19 bort, och pandemin har gått in i en 

ny fas i Sverige. Den viktigaste rekommendationen framöver är att alla som är 12 år och äldre 

vaccinerar sig mot covid-19. Det gäller dock fortfarande att stanna hemma och undvika nära 

kontakt med andra om du är sjuk. Vuxna som inte är vaccinerade bör undvika trängsel och 

stora folksamlingar inomhus. 

 

Vi hoppas att det inte blir en ny variant av covid-19 som gör att smittrisken ökar utan att det 

ska vara möjligt att kunna träffas igen och genomföra olika medlemsträffar under 2022, att 

lägret för barn- och unga ska kunna genomföras liksom Sensommarfesten. Möten mellan 

medlemmar behövs både för att ha trevligt tillsammans men också för att utbyta erfarenheter 

och att lösa de problem vi upplever genom ett gemensamt påverkansarbete. 

 

Det mesta av styrelsens arbete har skett digitalt liksom under föregående år. Det har medfört 

en viss begränsning av vad som varit möjligt att arbeta med. De digitala medierna är utmärkta 

för mycket men kan inte alltid ersätta det fysiska mötet. Vi har dock under hösten påbörjat ett 

givande samarbete med Monica Smedman och Helena Sjögren som är biträdande 

verksamhetschefer för bostad med särskild service. 

 

De frågor vi kommer att prioritera under kommande år är till största delen desamma som 

under föregående år. Vi hoppas då också kunna arbeta mer effektivt med de frågor som kräver 

fysiska möten: 
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- Fortsätta bevaka våra rättigheter enligt LSS och se till att denna lag respekteras och 

tillämpas utifrån dess intentioner.  

- Utvecklingen av ett LSS-samverkansråd mellan LSS-föreningarna och Umeå kommun. 

- Fortsatt samverkan mellan FUB Umeå och övriga funktionshinderföreningar. 

- Information- och kunskapsspridning. 

- Följa och påverka utformningen av Grundsärskolan och Träningsskolan.  

- Bevaka kommunens pågående förändring av Daglig Verksamhet. 

- Boendefrågor inklusive Genomförandeplan, GP-plan. 

- Färdtjänst och jämlikhet i levnadsvillkor. 

- Hälso- och sjukvårdsfrågor samt E-hälsa. 

- God man och förvaltarskapsfrågor kommer fortsatt att följas.  

- Hur ska vi värva nya medlemmar och behålla våra nuvarande medlemmar? 

- Ordna tillfällen där vi medlemmar ska kunna träffas, ha trevligt och kunna utbyta 

erfarenheter. 

 

Vi vill också än en gång rikta ett STORT TACK till 84 GRAMS för gåvan som FUB Umeå 

har mottagit. 

 

FUB Umeå behöver alla medlemmar, nya som gamla, för att jobba för framtiden - ju bättre 

informerade vi är, desto bättre argument och förslag har vi för att göra livet bättre nu och 

framöver för våra medlemmar. Din delaktighet och ditt engagemang har stor betydelse för 

föreningens arbete, såväl påverkansarbete som praktiskt arbete i till exempel sociala 

aktiviteter och arbetsgrupper. Vi uppmanar därför alla att ta kontakt med den nya styrelsen, 

kontaktuppgifter hittar du på hemsidan https://www.fub.se/umea/  Varje insats är viktig och 

det spelar ingen roll hur stor eller liten din arbetsinsats är. Vi ser framemot att bli ännu fler. 

 

 

 

 

 

Tillsammans är vi starka! 

Välkommen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.fub.se/umea/


Sid (11)12 
 

Styrelsen tackar för det gångna året och önskar all framgång för den nya styrelsen. 

Umeå 2022-02-22 

 

Lena Renlund Maria Alm 

Ordförande Vice ordförande 

 

 

Sven Nordlund LM Smith 


